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1. PERSHKRIMI I PROJEKTIT

Subjketi “Silva Gjondrekaj”, Person Fizik, NIPT:M07319002I, me vendndodhje Rruga
GjonNderkaj, Plepan, Bashkia Shkoder,
355/3,zonakadastrale2987 dhe administratore Znj, Silva Gjondrekaj.

Qarku  Shkodér,

Referuar shtojcés 1 te ligjit 52/2020 “PER DISA NDRYSHIME NE LIGJIN NR. 10 448,
DATE 14.7.2011, “PER LEJET E MJEDISIT”, TE NDRYSHUAR?”, aktiviteti klasifikohet pér tu
pajisur me Leje Mjedisi te tipit B;

7.8 Blegtoria

d. Rritje intensive e gjedhit né njé instalim

ndértes€ mé nr pasurie

1.1 PLANVENDOSJA ME KOORDINATAT E VENDIT SIPAS SISTEMIT KOORDINATIV

KRGJSH

454TIED 243

gischapésinore

SHEGDE

htipa fgeoponal asig.goval offon ta dhena
te ofruara nga autoristst puiice

pargisgisse

Silva Gjondrekaj

"L

LRt ashis e

Fergieg)! i
autoritatit publlk o2 | ka krifuar ato

hitps:iigroportal.asig.gowal

Diata & Printinet: §8.03 2023

Sisterni koordinativ. KRGJISH
Projektimi KRGJISH

Figuranr.]1 Vendndodhja e subjektit “Silva Gjondrekaj”e pérpunuar né¢ ASIG

Tabela 1. Koordinat a evendndodhjes sé objektit

Koordinatat e objektit né sistemin KRGJSH

Maurtim

NR KoordinatatX KoordinatatY
1 458371.6 4647832.2
2 458439.3 4647727.9
3 458601.3 4647845.7
4 ppavesredty - 458531.4 4647945.9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE SHKODER

KONTRATE QIRAJE

(PASURI TE PALUAJTS

Nr. repertori: 3082
Shkoder mé 02/12/2022

lvltally signegkdy ARBEN

Ligjet referuese: DIK{‘!T:Z;::TB 24

I Ligji nr. 7850, defe| g/ 1994 * (BTA22500200' Repblileis s Shqipérisd”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhgnave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Per Notering”, i ndryshuar

HME)

Nr. koleksioni: 1586

R

0017

NOTER ARBEN S. KOPLIKU
ADRESA Bulevardi "Zog I", pailatl |
TEL: +355684031111 g

35

6844
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KONTRATE QIRAJE

Nje toke are me sip. 22.472 m?

Sotme2 Dhjetor 2022 (dymije e njezet e dy) diten e premte para meje noter

.&*rben Salim Kopliku, anétar né Dhomén Kombétare t€ Noterisg, Dega -

“\endore Shkodér, me zyré né adresén Shkoder, Bulevardi "Zog 1", pallati 1, u
- paragit personalisht:

Qiradhénésit :

1. Vlash Gjondrekaj, atésia Jac, amésia Shuke, shtetas Shqiptar, lindur
né Trush, Shkodér dhe banues né Vau-Dejés, me adresé Konaj
03380105; Nd. 48; H. 1; Bushat; Plepan-Konaj; 4021; Vau-Dejés, lindur
mé& 04/02/1948, gjendja civile “i martuar’, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, per identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034517005 dhe nr. personal E80204052U.

2. Gjyzepiné Gjondrekaj, atésia Ndreke, amésia Mriké, shtetase
Shqiptare, lindur né Shkodér dhe banues ne Vau-Dejés, me adresé
Konaj 03380105; Nd. 48; H. 1; Bushat; Plepan-Konaj; 4021; Vau-Dejés,
lindur mé 03/05/1959, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034829554 dhe nr. personal F95503111G, .

Qiramarrés : Personi Fizik "Silva Gjondrekaj", regjistruar si person juridik
né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit té bizneseve) me numér unik
identifikimi té subjektit NIUS M07319002!, me seli né adresé Plepan, Rruga
Gjon Nderkaj, Ndertesa Nr. 5, pérfagésuar nga administratori Silva
Gjondrekaj, atésia Prek, amésia Bardhe, shtetase Shqiptare, lindur né
Shkodér dhe banues né Vau Dejés, me adresé Konaj 128; Nd. Nder 26;
Bushat: Konaj; 0000; Vau Dejés, lindur me 09/1 2/1993, gjendja civile “e
martuar’, madhore, me zotési té€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e
té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032200211 dhe nr. personal
J362090490

Palét kontraktuese me marréveshje midis tyre, me vulinetin e tyre te lire
e té ploté, deklarojné se kané réne dakord g& né bazé té besimit reciprok,
kushteve aktuale t& tregut dhe legjislacionit civil Shqiptar; e pérkatésisht te
neneve 801 e vijues te Kodit Civil: t& lidhin kété Kontraté Qiraje (kétej e tutje,
“Kontra¥aichearkuan nga uné Noteri hartimin e saj, n€ pérputhje me ligjin,

Date: 2025.03.24
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AXDRZ0404001 70
henesit, jane bashkepronar sipas certifikate familjare te nje: Toke are
ip. 22.472 m?, te ndodhur ne Plepan, Shkoder, me nr. pasurije 355/3,
Votimi 2, Fage 140, Zona Kadastrale 2987, te dhena keto sipas certifikates
per vertetim pronesie nr. kerkese 171 date 8 Mars 2010, dhe kartele pasurije
date 24 Nentor 2022, leshuar nga ZVRPP, sot ASHK, dega Vendore Shkoder.
Kete prone, ia leshon me gira, giramareses P. F. "Silva Gjondrekaj", ge t'a
perdore per "Ndertimin e nje stalle Lopesh", e lujtshme/ e Qmontueshme,k
me profile hekurie e cati sanduig.

Dhenia me gera behet per nje periudhe 12 vjecare, e cila do te filloje qe ‘

sot me nenshkrimin e kesaj kontrate

Pagesa e saj vjetore eshte ne shumen 67.416 leke, (perndrvshe
giraja_mujore ne _shumen 5.618 leke), € pagese e cila do te shlyhet
paradhenie njehere ne vit, deri né pérfundimin e kontratés.

Per te gjithe kete periudhe, pala qeramarrese eshte e detyruar:

1. Qeramarresja do té paguaj taksen e tokes deri ne momentin ge ajo do ta
perdori pronén sipas kontrates si dhe te gjitha detyrimet e tjera ge mund
te lindin nga kjo kontrate si drita dhe uje .

Nuk do ta pérdorin pér asnjé gellim tjetér ,pervec stalle lopesh .

Do té pérkujdeset pér pronén deri ne perfundim te afatit te kontrates.

Me mbarimin e kontrates, giramarrésja heq doré nga ¢do e drejté gé
kishte deri ne perfundimin e kontrates mbi pronen dhe resurset e saj, gé
geramarrésja ju ka shérbyer deri né momentin e pérfundimit té kontratés

5. Qiramarresja eshte e detyruar per cdo mbetje gé krijohen gjaté kohés s€

punimeve, ti transportojé né& vendet e pércaktuara nga njésia

administrative ose Bashkia, duke respektuar ligjiet mbi mbrotjen
ambjentit.

6. Qiramarresja ka cdo detyrim ligjor gjate gjithe kohes se shfrytezimit te

prones deri ne perfundim te kontrates.

7.Qiramarresja nuk ka té drejté gé t'ia leshojé me qira njé personi té trete

(nénkontraktor).

8. Me perfundimin e kontrates palet mund t'a perserisin kete kontrate giraje
sipas kushteve dhe ¢mimeve ge bien dakort ato, ose ne rast te kundert, ne
mos rinovimin e kontrates, pala giramarrese eshte e detyruar ta zhvendosin
kete objekt nga prona e giradhenesve.

Ndersa pala geradhenese eshte e detyruar, qe per kete periudhe : te
hege cdo pretendim pronesie nga te tretet mbi kete prone, duke e garantuar
palen geramarrese ne zhvillimin sa me normalisht te aktivitetit te saj.

Kjo kontrate, do te dergohet per rregjistrim prane ASHK, brenda afatit ligjor.
Bashkangjitur kesaj kontrate, jane :

1. Certifikate per Vertetim Pronesie,

o

2. Haatantregieé€e me indeks e
e: 2025.03.24 SH_Vﬁ E UHHACK.'
3. Kgjigla epasurise. NIPT. HD7313097 |
4, Certifikate familjare e giradhenesve. BUSHAT -SHT{ﬂﬂEf
1 - P @u),"“
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5. QKB
per zgjidhjen e ¢do konflikti ge mund te lind gjate kesaj kohe, per te cilin palet

nuk mund te merren vesh vete me njeri-tietrin, ato mund t'i drejtohen Gjykates
se Faktit, ne juridiksionin e se ciles ndodhet dhe kjo prone. ............

Kjo kontrate, u hartue ne tre fage e gjashte kopje, ne perputhje me dispozitat
ligjore te nenit 801 e vijues i Kodit Civil..........ccoooeeevenee.

. 'Pasi une Noteri ua lexova paleve te pranishme tekstin e plote te kesaj
~ Kontrate giraje me dy fage, te cilen u shprehen se e kane kuptuar dhe e
___“pranuan ate si¢ eshte hartuar me siper, se eshte ne pajtim te plote me
interesat e tyre, dne se me vulinet te lire, ne zbatim te nenit 102 te Ligjit nr.
110 date 20. 12. 2018 “Per Noterine”, dhe nenshkruajne rregullisht ne pranine
time .
Palet kontraktuese

Qiradhénés

Viash Gjondrekaj

s

-Gjyzepiné(Gjondrekaj

W e thy

Qiramarrése

P.F " Silva Gjondrekaj"
Silvey Grenext (“j NOTER

Arben Salim Kopliku
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REPUBLIKA__ SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

I"J; KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 2987002140
(Nga____,Ne__ )

PR
A=A
U

A-TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 2987 , Lloji i Pasuris&: ARE , Nr. i Pasurisé: 355/3 , Sipérfagja Totale 22472
m2, (Nga t€ Cilat Truall 0 m2; Ndértes€ O m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-75(17-C) , Numri i Peméve: 0 ,
Adresa e Pasurisé: Bashkia PLEPAN , Rruga ___, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (Akti Nz_-. __,Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. _ . Dt )

B - Ti DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: Vlash Jac Gjondrekaj , Nr. Identifikimi/NIPT E80204052U , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i

Pronésisé: F _
Adresa e Pronarit: Bashkia SHKODER , Rruga

, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Nr.__,Daté: _
Regjistruar: Nr. AKT 19 , Daté: 05/02/1999

*Pjesemarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuring NT. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésis¢: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Akdtit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:

. Digitally signed by ‘
Martin Martin Luka B U S H A

Date: 2025.03.24

1 1 17:12:26 +02'00"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
KARTELA E PASURISE Sk PALUAJTSHME
C-TE DREJTAT REALE
- = : LI?éji i Té Dhénat e Aktit Jer PErfitues
Reg)iateimi Regjisteini Drejtés Emértim Mr. Daté ik Emér Atisi Mbiemér s k::?];.ilﬁ it
D - KUFIZIMET E PRONESISE
TE Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt Lioji i Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim Nr. o Kufizimit Emér Atési Mbiemér Nr. !ri{i:;ll:‘i;ikimif
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: SN g Dals;
Regjistruar: Nr. __, Daté: _
Pérshkrimi: CERTIFIKATA LESHOHET SIPAS REF: 084
DREJTORI Xhovana meas Lela  iibme lSshimit 24/11/2022
Lela Berdica - Gondrakaj : Dale:2022.11.24
Gjondrek paeaneii2s Berdica  owsiasoeon
i if!HAMEBUHUREHH
) s BUSHAT-Shkagef

2 12022112409540456ASHK

R
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T DHENAT E

SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | M073190021
(NUIS)
2. Emri i subjektit Silva Gjondrekaj
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 19/11/2020
5. Fusha e veprimtarisé Tregtim qumeshti

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Shkoder Bushat PLEPAN Plepan, Rruga Gjon Nderkaj,
ndertesa nr.5 '

7. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

8. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Silva Gjondrekaj
E-Mail: silvagjondrekajl7@gmail.com
Telefon: 0672854227

9. Statusi Aktiv
Dat&:02/12/2022
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
Vulosur elektronikisht nga SILVA ¢ 0HDa. ¥
- bét B t nildair
%ﬁﬁ@%mg%%ﬁgﬁtoo MIPT. N07319007)
NIDZ31860212022120210110790 BUSHAT-SHKODER

Dtik26 +0200

Shénim * Ky dokument &shté ejeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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Klasifikimi bazuar ne ligjin 10448 daté 14.07.2011, t€é ndryshuar:
Referuar shtojcés 1 te ligjit 52/2020 “PER DISA NDRYSHIME NE LIGJIN NR. 10 448,

DATE 14.7.2011, “PER LEJET E MJEDISIT”, TE NDRYSHUAR?”, aktiviteti klasifikohet
pér tu pajisur me Leje Mjedisi te tipit B;
7.8 Blegtoria

d. Rritje intensive e gjedhit né njé instalim

Kompania do ndjeké dhe zbatoje me rigorozitet menaxhimin e cilésisé né t& gjitha hallkat e aktivitetit. Pér
keté arsye subjekti po ndjek procedurat per tu pajisur me Leje Mjedisi Tipi B, per vazhdimin e ushtrimit te
aktivitetit te Prodhimit te mobiljeve .

2. OBJEKTIVAT E AKTIVITETIT

Objektivi i pare i ketij aktiviteti do te jete te identifikoj&é ndikimet ¢ mundshme negative mjedisore ketij
instalime te cilat jane:

Emetimet ne ajer dhe zhurmat;

Ndikimi ne flore/faune;

Mbetjet e gjeneruara nga aktiviteti i punetoreve;
Ndikime social-ekonomike;

Ndikim ne cilesine e jetes ne gendrat e banuara;
Ndikim ne rritjen e trafikut rrugor;

Ndikim ne peizazhin e zones;

3. PROCESI TEKNOLOGJIK

M artl n Martin Luka J
L u k a 17:12:26 +02'00' | }

Neg kété kompleks do t& zhvillohet vetém rritja intensive e kafshéve. Nuk do t& ket

aktivitet thertore, apo pérpunim mishi. Mbetjet organike fekalet dhe urina e kafshéve
do té mblidhet né vaska dekantuese t€ cilat do t€ vendosen poshté stallés si¢ shihet
edhe nga planimetria e pérgjithshme e kétij impianti te gjitha mbetjet e prodhuara
nga stalla kalojné ne gropén e dekantimit e cila &shté e ndare ne 5 dhoma. Ne gropén
¢ pare behet ndarja fillestare ¢ mbetjeve organike fekale nga urinat e kafshéve dhe

ujerat sipérfagé&sore te cilét kalojng& ne dhomat 2.3 ku behet dekantimi i mé&tejsh&m
edhe ne gropén 4 te gjitha kéto 1&ngje jané filtruar dhe te pérgatitura per tu ngarkuar

ne kamionét e posagme per largimin e tyre ne ményre periodike. Mbetjet organike te
marra nga gropa € pare jané te pérshtatshme pér kultura bujgésore dhe i hidhet tokés
si pleh organik pér te rritur rendimentin e prodhimit te Kulturave bujqésore qe
mblidhen per keté qellim (miser, jonxhe, terfil, hasull etj). Ky ndértim nuk prek
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sipérfage pyjore apo kullosore, por z& njé sipérfaqe toke bujqésore. Ka rrugé deri né
proné, ka linjé ujésjellési dhe energji elektrik

Planimetria e Pergjithshme e IMPJANTIT
kompleks blektoral me ambjente ndihmese
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Té dhénat teknike:
T€ dhénat teknike té kétij objekti jané:
Sipérfaqe e pronés qé zhvillohet 22472 m?
Sipérfage e tokés e zéné nga struktura 908 m?
Koeficienti i shfrytezimit te truallit 4.3%.
Numrii kateve mbi toké 1kat
Lart€sia maksimale estrukturés nga niveli i tokés 4.5m
Kapaciteti i projektuar: 60 krere gjedhe
Eksperti i mjedisit Administratore
Martin Luka Silva Gjondrekaj
i o ﬁz - ’
Nr . identifikues 190 i R
90021
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Date. 20.03.2025

MEPUBLIKA & SHOIFERISE

MINISTRIA E MJEDISIT

Nr. ﬁﬂ}mr Tirané, mé _,-’,_f}.ﬁmnaz

Nr. identifikues 190

CERTIFIKATE

Neé mbeshtetje t€ Vendimit @ Késhillit © Ministrave Nr. 122, daté
17.02.2011 Pér njé ndryshim né Vendimin Nr., 1124, daté 30.7.2008, &
Késhillit t8 Ministrave, “Pér miratimin e rregullave, t& procedurave dhe
Kritcreve per pajisicn me certifikaten ¢ specialistit, per vlerésimin e
ndikimit né mjedis dhe anditimin mjedisor™:

Certifikohet pér hartimin e raporteve té vierésimit t& ndikimit né mjedis,
pér té kryer auditimin mjedisor, pgr hartimin e ekspertizave pér
probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert pér & vlerSsuar njé raport t&
viler8simit t& ndikimit né mjedis ose rezultatet e njé auditimi.
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/ P
.-5“”"5"9’_ J_'I :

Lefter KOKA '/

. Digitally signed by
Martin Martin Luka

Date: 2025.03.24

Lu ka 17:12:26 +02'00'




		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2025-03-24T17:11:57+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




